

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от участник в ред за възлагане на обществена поръчка с предмет :

„Доставка и монтаж на стоманен водогреен котел и изграждане на комин на котелна инсталация в АДМИНИСТРАТИВНА СГРАДА УПРАВЛЯВАНА ОТ ОДМВР – ШУМЕН за нуждите на Районно управление в гр. Шумен”

Участник: „Топлина“ЕООД

Седалище и адрес на управление:град Шумен, ул.Годор Ченгелиев

ЕИК 127590836

представяван от Пенчо Николов Пенев

в качеството си на Управител

Телефон, факс, e-mail. 054/828071, email: toplinacood@abv.bg

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото, Ви представяме нашата ценова оферта за участие в обществена поръчка с предмет: „Доставка и монтаж на стоманен водогреен котел и изграждане на комин на котелна инсталация в АДМИНИСТРАТИВНА СГРАДА УПРАВЛЯВАНА ОТ ОДМВР – ШУМЕН за нуждите на Районно управление в гр. Шумен”

Предлагаме да изпълним предмета на обществената поръчка, съобразно условията на документацията за участие, при следната цена:

№	Описание на дейностите по договора	Цена без ДДС	Цена с ДДС
1.	За доставка и монтаж на стоманен водогреен котел	13653,64лв.	16384,37лв.
2.	Изработване и монтаж на нов комин	13723,16лв.	16467,79лв.
3.	Изготвяне на “Конструктивно становище”	1100,00лв.	1320,00лв.
	Общо:	28476,80лв.	34172,16лв.

Неразделна част от настоящата ценова оферта са:

1. Количествено – стойностна сметка (КСС) за доставка и монтаж на стоманен водогреен котел

2. Количествено – стойностна сметка (КСС) за изработване и монтаж на нов комин

Дата: 05.12. 2018г.

.....
Пенчо Николов Пенев-Управител на Топлина ЕООД

(трите имена, длъжност и подпис на представляващия
участника или, ако е обществено-участник)



КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Доставка и монтаж на стоманен водогреен котел по ОП с предмет: „Доставка и монтаж на стоманен водогреен котел и изграждане на комин на котелна инсталация в административна сграда, управлявана от ОДМВР – ШУМЕН за нуждите на Районно управление в гр. Шумен”

№	Наименование	М-ка	К-во	Ед.цена	Общо
1	Демонтаж на газова горелка и прилежаща тръбна разводка	бр.	1	50,00	50,00 лв.
2	Демонтаж износен чугунен котел G300-241kW-(разглобяване чугунен котел на съставните му части и предаване в склад на инвеститора за съхранение)	бр.	1	290,00	290,00 лв.
3	Доставка на стоманен водогреен котел, триходов, в разглобен вид, с Qот.=349.00 kW, гориво природен газ, комплект с табло за управление, предпазна и регулираща арматура;	бр.	1	6 585,00лв.	6 585,00 лв.
4	Сглобяване на водогреен стоманен котел чрез завряване (тръбни решетки, мантели и конструкция)	к-т	1	3 120,00 лв.	3 120,00 лв.
5	Монтаж на стоманен котел	к-т	1	680,00 лв.	680,00 лв.
6	Направа фундамент на котел 1500x2000x200 мм, бетон	бр.	1	225,00 лв.	225,00 лв.
7	Доставка и монтаж на предпазен вентил P=2.5 Bar, DN 32	бр	1	96,60 лв.	96,60 лв.
8	Доставка и монтаж на трипътен смесителен вентил DN 80 с ел. задвижка	бр.	1	971,00 лв.	971,00 лв.
9	Доставка и монтаж на стоманена тръба 3"	м	3	34,96 лв.	104,88 лв.
10	Доставка и монтаж на фитинги за стоманена тръба 3", колена 90°, тройници, фасони	бр.	6	29,38 лв.	176,28 лв.
11	Доставка и монтаж на кран спирателен 3"	бр.	2	151,29 лв.	302,58 лв.
12	Доставка и монтаж на топлоизолация K-Flex б=9 мм за тръба 3"	м	3	3,00 лв.	9,00 лв.
13	Доставка и монтаж на крепежни елементи 3"	бр.	6	6,80 лв.	40,80 лв.
14	Доставка и монтаж на стоманени фланци комплект с болгове, гайки и уплътнение 3"	бр.	5	34,50 лв.	172,50 лв.
15	Монтаж на газова горелка и прилежаща тръбна разводка	бр.	1	170,00 лв.	170,00 лв.
16	Направа ЕЛ КИП и А на котел	бр.	1	280,00 лв.	280,00 лв.
17	Паладка на горелка	бр.	1	160,00 лв.	160,00 лв.

18	Студена проба	бр.	1	120,00 лв.	120,00 лв.
19	Топла проба	бр.	1	100,00 лв.	100,00 лв.
Сума без ДДС:					13 653,64 лв.
ДДС20%:					2 730,73 лв.
Общо сума с начислен ДДС20%:					16 384,37 лв.



КОЛИЧЕСТВЕННО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Изграждане на комин на котелна инсталация по ОП с предмет: „Доставка и монтаж на стоманен водогреен котел и изграждане на комин на котелна инсталация в административна сграда, управлявана от ОДМВР – ШУМЕН за нуждите на Районно управление в гр. Шумен”

№	Наименование	М-ка	К-во	Ед.цена	Общо
I. Материали					
1	Направа на тръба ф318/1мм; L=1000mm.от неръждаема стомана	м.	22	183,51 лв.	4 037,22 лв.
2	Направа на коляно ф 318/*1мм/90°от неръждаема стомана	бр.	5	266,88 лв.	1 334,40 лв.
3	Направа на коляно ф 318/*1мм/60°от неръждаема стомана	бр.	2	244,24 лв.	488,48 лв.
4	Направа на тръбен колектор от нисковъглеродна стомана 325/3; L=2000mm	бр.	1	405,08 лв.	405,08 лв.
5	Направа преход -тройник 325/325/325/3	бр.	1	208,50 лв.	208,50 лв.
6	Направа на ревизионен люк 200/100	бр.	1	71,48 лв.	71,48 лв.
7	Изработка на метални конзоли вертикален монтаж на комин ф 318 от неръждаема стомана б=2мм	бр.	4	347,80 лв.	1 391,20 лв.
8	Направа на шапка ф300	бр.	1	166,70 лв.	166,70 лв.
9	Направа на метални конзоли подвески за хоризонтален комин	бр.	3	154,88 лв.	464,64 лв.
10	Монтаж на метални конзоли	бр.	7	71,48 лв.	500,36 лв.
11	Монтаж на метален комин	бр.	27	97,70 лв.	2 637,90 лв.
12	Преместване на осов вентилатор	бр.	1	89,36 лв.	89,36 лв.
13	Преработка метална врата към помещение за дизелов агрегат	бр.	1	285,94 лв.	285,94 лв.
14	Направа на топлоизолация от минерална вата и обшивка от АЛ покритие ф 400 х 20мх1,3м=26м2	м2	26	63,15 лв.	1 641,90 лв.
Сума без ДДС:					13 723,16 лв.
ДДС20%:					2 744,63 лв.
Общо сума с начислен ДДС20%:					16 467,79 лв.


 ЕООД
ТОПЛИНА
 ШУМЕН